
 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 2 
 

Ekonomie (EKM) 
 

Datum:  čtvrtek 31.8.2023 
Čas:  8:00 – 11:40 
Učebna: Éta B2.231 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Rotterová Simona 8173 P PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Zavadilová MIchaela 8191 P PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Drtil Matěj 8159 P PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Skálová Tereza 8204 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Novák Jindřich 8005 K PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Grulichová Hana 8161 K PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Mastná Miroslava 7999 K PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Koněvalíková Lucie 8098 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

 
 
 
9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise      
11:40 – 12:00 – hodnocení komise a konec SZZ      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 1 
 

Management (MAN) 
 

Datum:  čtvrtek 31.8.2023 
Čas:  8:00 – 12:40 
Učebna: Tau B2.232 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Novák Jindřich 8005 K PEM 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Mastná Miroslava 7999 K PEM 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Grulichová Hana 8161 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Rotterová Simona  8173 P PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Zavadilová Michaela 8191 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Skálová Tereza 8204 P PEM 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Drtil Matěj 8159 P PEM 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Weithaler Natálie 7946 K PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40 
 

Koněvalíková Lucie 8098 K PEM 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40 
 

 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise      
11:40 – 12:20 – přestávka komise      
12:40 – 13:00 – hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 

Komise č. 3 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  čtvrtek 31.8.2023 
Čas:  8:00 – 12:20 
Učebna:  

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Koněvalíková Lucie 8098 K PEM 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Novák Jindřich 8005 K PEM 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Mastná Miroslava 7999 K PEM 9:20 - 9:40 9:40 - 10:00  

Drtil Matěj 8159 P PEM 9:40 - 10:00 10:00 - 10:20  

Rotterová Simona 8173 P PEM 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Zavadilová Michaela 8191 P PEM 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Grulichová Hana 8161 K PEM 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Skálová Tereza 8204 P PEM 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  
 
 

 
10:40 – 11:20 – přestávka komise      
12:20 – 12:40 – hodnocení komise a konec SZZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


